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RELAGAO DIARIAS POR CREDOR - DETALHADO

Periodo de 01 de Agosto de 2022 A 31 de Agosto de 2022

Credor CPF Matricula/Cargo NE Saida Retorno Qtd. Pernoite Publicacéo N°Ato Destino Motivo Data Pagamento Valor Empenho Valor Pagamento
Para realizar
triagem de
- documentos dos
EGNALDO FERREIRADE | 477 756 10p.04  |7000610/Técnico| 55,08, 17/07/2022 19/07/2022 25 S 26/07/2022 1534 Tarauacé casais para 02/08/2022 732,28 732,28
ARRUDA Judiciario/Motoristal RS
habilitacdo no
casamento
coletivo.
Para realizagao de
R VA VERGOZA | 484.446.502:34 00000 1 2022/983 30/07/2022 06/08/2022 | 7.5 s 27/07/2022 1535 Tarauacé e Feij6 Ezti'(‘;’é%agg;zdgo 02/08/2022 2.441,32 2.441,32
Projeto Cidadao.
Para realizagao de
MARIA LE'EI',\CAi DASILVA | 516.284.242-49 7000J3u9d? C/i;r‘fg”'co 2022/984 30/07/2022 06/08/2022 75 s 27/07/2022 1536 Tarauacé e Feij6 Eiﬁ'gé%aggizdgo 02/08/2022 2.441,32 2.441,32
Projeto Cidadao.
Para realizagao de
EGNALDO FERREIRA DE 7000610 / Técnico . L, atividades da
ARRUDA ATT.756.102:04 |3 o | 20221985 30/07/2022 06/08/2022 75 s 27/07/2022 1538 Tarauaca e Fei6 | £ 05 do 02/08/2022 2.188,05 2.188,05
Projeto Cidadao.
Para apoio na
FRANCISCO CARLOS 7000174 / Técnico organizagéo das
NASCIMENTO 197.414.722-34 udician 2022/986 30/07/2022 06/08/2022 75 S 27/07/2022 1540 Tarauacé e Feij6 | atividades da 02/08/2022 2.441,32 2.441,32
VASCONCELOS Edic&o 2022 - do
Projeto Cidadao.
Para realizacéo de
ANGELS DOUSLASDE | 684.846.902-53 @éﬁiﬁ/ 2022/987 30/07/2022 06/08/2022 | 75 S 2710712022 1541 Tarauaca e Feij6 E%ﬁg’é%aggzzdgo 02/08/2022 2.441,00 2.441,00
Projeto Cidad&o.
Para realizacéo de
CLODOMIRO NEVES DO 8000704 / . .. | atividades da
NASCIMENTO 610.652.182:49 |\ o Tt 2022/988 30/07/2022 06/08/2022 75 S 27/07/2022 1542 Tarauacé e Feijo | £oi 005 do 02/08/2022 2.441,32 2.441,32
Projeto Cidadéao.
Para participar da |
ERIK DA TONSECA 602.903.152-04 |66/ Juiz de Direito| ~ 2022/991 02/08/2022 07/08/2022 | 5.5 s 26/07/2022 1509 RecifeE | 70Mada de DIfeito}  45/08/2022 5.819,80 5.819,80
Reaqistral.
Para realizar
cumprimento de
DANUBIO ERNESTO 693.170.972-00 70°1J4u8d5? C’I Q?:"Sta 2022/992 12/07/2022 13/07/2022 1 s 29/07/2022 1558 Boca do Acre-AM a?ii?fﬁiﬁfodﬁe 02/08/2022 488,26 488,26
proibicdo de
conduta.
Acompanhando a
Desembargadora
Eva Evangelista
durante
ANDREA DA SILVA BRITO| ~ 839.863.674-20 |54/ Juiz de Direito| ~ 2022/993 01/08/2022 04/08/2022 35 s 02/08/2022 1616 Tarauacé e Feij6 rgj;}g(‘)pggaé’rggo 03/08/2022 2.014,99 2.014,99
Reflexivo, bem
como atuagéo nas
atividades do
Projeto Cidadao.
Para participar de
reunido do Grupo
EVAEVANGELISTADE | 061 500.802-00 |1 /Desembargador| ~ 2022/994 01/08/2022 04/08/2022 | 3.5 s 02/08/2022 1617 Tarauaca e Feijo | RENeXVO. beM | g4/05,5027 2.121,04 2.121,04
ARAUJO SOUZA como atuar nas
atividades do
Projeto Cidadao.
Acompanhar a
Desemb. Eva
Evangelista na
CARLOS ROBERTO 7001435 / Técnico . ... | reunido do Grupo
CAMPOS FONSECA 334.899.717-87 Judiciario 2022/995 01/08/2022 04/08/2022 3.5 s 02/08/2022 1618 Tarauaca e Feij6 | "Rl o benﬁ’ 03/08/2022 999,88 999,88
como atuar nas
atividades do
Projeto Cidadao.
Para definicdo de
8000717 / Cruzei_ro qo Sul, detalh_es da_s obras
JORGE RIBEIRO DA SILVA|  322.647.802-82 Acsessor 2022/996 25/07/2022 29/07/2022 45 S 01/08/2022 1581 Mancio Lima e |e providéncias que|  05/08/2022 1.589,44 1.589,44
Rodrigues Alves se fizerem
necessarias.
Para acompanhar
Servli;gr(;llzgrg;réga d Cruzei_ro d_o Sul, |os trabalhos finais
FLAVIO SOARES SANTOS|  755.264.766-34  |" "ot T o 2022/997 04/08/2022 10/08/2022 6.5 S 01/08/2022 1582 Mancio Limae | de reforma, bem 05/08/2022 2.332,22 2.332,22
Rodrigues Alves como definir
TIAC
detalhes.
P Cruzeiro do Sul, .
RAIMISON NOGUEIRA | 75 973 040.91 | 7001429/ T€CNiCO|  5155/998 25/07/2022 20/07/2022 | 45 s 01/08/2022 1584 Mancio Limae |EM a&endimentoa)  q540,505- 1.285,56 1.285,56
PASSOS Judiciario ) GEINS.
Rodrigues Alves
DIEGO DOS SANTOS 7001401 / Técnico Cruzeiro do Sul, | e o ondimento a
801.385.782-49 -l E 2022/999 04/08/2022 10/08/2022 6.5 S 01/08/2022 1585 Mancio Lima e 05/08/2022 1.893,28 1.893,28
MACIEL Judiciario ; GEINS.
Rodrigues Alves
MARCIO BRAGA 12000021 /PM a COMPLEMENTAC|COMPLEMENTAG
814.019.492-15 disposicgo do 2022/1000 27/07/2022 29/07/2022 25 S 26/07/2022 1513 = = 05/08/2022 590,87 590,87
FERREIRA AG RO Ko
ALFEl\lAJE'\g%ﬁ'IET'FA*A DE 434.933.602-82 | /00000 C’i;r?g”'co 2022/1001 30/07/2022 06/08/2022 | 75 S 27/07/2022 1543 Tarauaca e Feijo |E™ atsegggf”m al 05/08/2022 2.188,05 2.188,05
Para Inspec¢éo nas
ROBSON RIBEIRO ALEIXO| ~ 027.747.847-27 |51/ Juiz de Direito| ~ 2022/1002 28/07/2022 05/08/2022 1 s 02/08/2022 1586 Senador Guiomard) - Unidades 05/08/2022 575,71 575,71
e Sena Madureira | Penitenciarias e
Socioeducativas.
Para cobertura
jornalistica na
MIRIANE BRAGA TELES |  882.916.262:00 |/001890/ Analistal 50951003 28/07/2022 28/07/2022 | 05 N 05/08/2022 1587 Senador Guiomard|  ""SPe¢A0 das 08/08/2022 142,84 142,84
penitenciarias e
socioeducativas.
o Para cobertura
B e A 617.480.80253 | '°0LM4! I'Técnicol  5092/1004 30/07/2022 06/08/2022 | 75 S 03/08/2022 1638 Tarauaca e Feijo | lomalisticadas |  0g/08/2022 2.188,05 2.188,05
udiciario

atividades da




ELISSON NOGUEIRA

7001747 | Técnico

Edicédo 2022 do

MAGALHAES 617.480.802-53 Judiciario 2022/1004 30/07/2022 06/08/2022 7.5 S 03/08/2022 1638 Tarauaca e Feijo Projeto Cidado. 08/08/2022 2.188,05 2.188,05
ELZO NASCIMENTO DE 7000296 / Técnico . Para trabalhar no
SOUZA 215.886.432-04 Judiciario 2022/1005 07/08/2022 07/08/2022 0.5 N 05/08/2022 1596 Rio Branco Plantio Judiciario. 08/08/2022 168,81 168,81
ANTONIO FELIPE SOARES 7000644 | Técnico . Para trabalhar no
PESSOA 768.162.652-20 Judiciario 2022/1007 07/08/2022 07/08/2022 0.5 N 05/08/2022 1597 Rio Branco Plantio Judiciario. 08/08/2022 168,81 168,81
RAMON PACIFICO 7001346 / Técnico . Para trabalhar no
BEZERRA 882.705.302-63 Judiciario 2022/1008 07/08/2022 07/08/2022 0.5 N 05/08/2022 1598 Rio Branco Plantio Judiciario. 08/08/2022 168,81 168,81
Para troca do
7000728 / Técnico . sensor de
GEMES LOPES MENDES 586.076.412-04 Judiciario 2022/1009 25/07/2022 25/07/2022 0.5 N 05/08/2022 1604 Rio Branco automagcéo do 08/08/2022 142,84 142,84
combustivel do
veiculo oficial.
Para trazer o
veiculo oficial, o
GEMES LOPES MENDES |  586.076.412-04 | /000728/Técnico  5455/1010 01/08/2022 01/08/2022 | 0.5 N 05/08/2022 1619 RioBranco | dualestavaem | 4q/50/5007 142,84 142,84
Judiciario manutencdo na
troca do sensor de
combustivel.
11002069 /
g Servidor/Empregad . Para levar 01
JULIO LOPES TAVARES 216.542.392-91 0 a disposicéo do 2022/1011 22/07/2022 22/07/2022 0.5 N 08/08/2022 1602 Rodrigues Alves | (uma) recarga de 08/08/2022 151,93 151,93
TIAC gés de cozinha.
o Para participar do
ELCIO SABO MENDES | 376 344 70163 15/ 2022/1012 14/08/2022 20/08/2022 | 65 s 05/08/2022 1555 Brasflia-DF e | 6o roNACORe | 10/08/2022 7.171,62 7.171,62
JUNIOR Desembargador Campo Grande-MS|
89° ENCOGE.
Para participar do
6° FONACORe
LOIS CARLOS ARRUDA |  270.610.942-49 | 0/Juiz de Direito | 2022/1013 14/08/2022 200812022 | 6.5 s 05/08/2022 1556 BrasiiaDF e | 89°ENCOGE, | 4 08/5097 6.823,17 6.823,17
Campo Grande-MS| expedindo-lhe
bilhetes de
passagens aéreas.
Para assessorar o
Corregedor-Geral
CELIO JOSE MORAIS 7000667 / Técnico Brasilia-DF e da Justica,
RODRIGUES 322.708.602-68 Judiciario 2022/1014 14/08/2022 20/08/2022 6.5 S 05/08/2022 1557 Campo Grande-Ms| expedindo-lhe 10/08/2022 5.963,89 5.963,89
bilhetes de
passagens aéreas.
Para participar do
RODRIGO LOUREIRO 686.947.842-20 700135u6d1i C/i;r‘fcf”'co 2022/1015 04/08/2022 08/09/2022 3 S 09/08/2022 1627 Rio Branco g;g‘;gsrfg:gzz 11/08/2022 857,04 857,04
Policia Judicial.
Para levar veiculo
oficial para
lavagem geral e
ALFREDO HENRIQUE 7000911 / Técnico . buscar
ASSUNCAO DE ANDRADE 654.557.202-44 Judiciario 2022/1016 03/08/2022 03/08/2022 0.5 N 09/08/2022 1655 Rio Branco equipamentos de 11/08/2022 142,84 142,84
informatica em
manutencao na
DITEC.
Para entrega dos
WALDIRENE OLIVEIRA DA| 711/ / 108/ 108/ 08/ Crd“.zei“’ dol Sul, comSStvac:jsores, 108/
CRUZ LIMA CORDEIRO 217.755.402-00 Desembargador 2022/1017 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1672 Ro rlAgugs Aves e expedindo-lhe 11/08/2022 2.796,30 2.796,30
Mancio Lima .
bilhete de
passagem aérea.
Para coordenar a
seguranca da
LUIS MIGUEL DE 8000799 / Cruzeiro do Sul, | Desembargadora
695.585.159-49 Assessor Chefe 2022/1018 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1679 Rodrigues Alves e Presidente, 11/08/2022 2.367,27 2.367,27
OLIVEIRA AGUIAR - RN .
Militar Mancio Lima expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.
Para entrega dos
Cruzeiro do Sul, novos
ELCIO SABO MENDES | 374 344 701-63 15/ 2022/1021 07/08/2022 11/08/2022 | 45 s 09/08/2022 1684 Rodrigues Alves e| COMPUOreS, |14 /50/7025 2.796,30 2.796,30
JUNIOR Desembargador o expedindo-lhe
Mancio Lima .
bilhete de
passagem aérea.
Para participar da
Cruzeiro do Sul, entrega ctio§ novos
LOIS CARLOS ARRUDA |  270.610.942-49 | 0/ Juiz de Direito | 2022/1022 07/08/2022 11/08/2022 45 S 09/08/2022 1677 Rodrigues Alves e ‘é‘:{?gé‘ir? dgrlf]se 11/08/2022 2.656,49 2.656,49
Mancio Lima .
bilhete de
passagem aérea.
Para entrega dos
CELIO JOSE MORAIS 7000667 / Técnico Cruzeiro do Sul, comSSt\;%sores
322.708.602-68 L 2022/1023 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1678 Rodrigues Alves e . ’ 11/08/2022 2.367,27 2.367,27
RODRIGUES Judiciario Mancio Li expedindo-lhe
ancio Lima .
bilhete de
passagem aérea.
Para participar da
CLODOMIRO NEVES DO 8000704 / Rodrigues Alves e| ~ &nirega das
610.652.182-49 . 2022/1024 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1675 A . reformas dos 11/08/2022 1.455,70 1.455,70
NASCIMENTO Assessor Técnico Mancio Lima .
féruns e novos
computadores.
Para participar da
ANGELO DOUGLAS DE 7000587 / Rodrigues Alves ¢|  &nrega das
684.846.902-53 2022/1025 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1674 oo reformas dos 11/08/2022 1.455,70 1.455,70
SOUZA LIMA Assessor Mancio Lima .
féruns e novos
computadores.
Para entrega dos
ANA PAULA BATALHA DA Cruzeiro do Sul, comggtvac:jsores
SILVA 883.104.852-04 8000819 / Gerente 2022/1026 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1673 RodrlAgut_es Alves e expedindo-lhe‘ 11/08/2022 1.607,62 1.607,62
Mancio Lima bi
ilhete de
passagem aérea.
ALFEU MOREIRA DE 7000854 / Técnico Rodrigues Alves e | Em atendimento a
MESOUITA 434.933.602-82 Judiciario 2022/1027 07/08/2022 11/08/2022 4.5 S 09/08/2022 1676 Mancio Lima SEREP. 11/08/2022 1.303,74 1.303,74
Para realizar a
12000052 / BM a Cruzeiro do sul, | S€guranca da
VICTOR ROCHA FLORES| 934 531.912-34 | disposicao do 2022/1028 06/08/2022 11/08/2022 | 5.5 s 09/08/2022 1683 Rodrigues Alves e | Desembargadora |y 154,557 1.671,23 1.671,23
DA SILVA o Presidente
TJAC Méancio Lima . .
\Waldirene Cordeiro
e comitiva.
Para realizar a
CARLOS AFONSO DA 12000042 /PM a Cruzeiro do Sul, | seguranca da
216.574.082-72 disposicdo do 2022/1032 06/08/2022 11/08/2022 55 S 09/08/2022 1681 Rodrigues Alves e | Desembargadora 11/08/2022 2.971,10 2.971,10

SILVA

TJAC

Mancio Lima

Presidente




CARLOS AFONSO DA

12000042/ PM a

Cruzeiro do Sul,

\Waldirene Cordeiro

216.574.082-72 disposi¢éo do 2022/1032 06/08/2022 11/08/2022 55 09/08/2022 1681 Rodrigues Alves e L 11/08/2022 2.971,10 2.971,10
SILVA o e comitiva.
TJAC Méncio Lima
Para realizar a
MARCIO BRAGA 12000021 /PM a Cruzeiro do Sul, Dggg;rggézggra
814.019.492-15 disposigéo do 2022/1033 06/08/2022 11/08/2022 5.5 09/08/2022 1682 Rodrigues Alves e ; 11/08/2022 2.971,10 2.971,10
FERREIRA o Presidente
TJAC Mancio Lima . .
\Waldirene Cordeiro
e comitiva.
Para instalar e
configurar novos
AFONSO EVANGELISTA | 135 457 562-68 7000395/ 2022/1034 07/08/2022 12/08/2022 | 55 09/08/2022 1685 Rodrigues Alves e| computadores € |1 qg/5055 1.969,92 1.969,92
ARAUJO Assessor Técnico Mancio Lima demais atividades
de tecnologia da
informacéo.
Para instalar e
configurar os novos
JEAN CARLOS NERY DA | 548 575 38268 |7000405 / Gerente| ~ 2022/1035 07/08/2022 12/08/2022 5.5 09/08/2022 1686 Rodrigues Alves e | computadores e 11/08/2022 1.969,92 1.969,92
COSTA Mancio Lima demais atividades
de tecnologia da
informacéo.
Para instalar e
configurar os novos
8000701 / Rodrigues Alves e| computadores e
VICTOR MOURA BALDAN 025.185.452-39 Assessor 2022/1036 07/08/2022 12/08/2022 5.5 09/08/2022 1687 Mancio Lima demais atividades 11/08/2022 1.969,92 1.969,92
de tecnologia da
informacéo.
Para inspecao nas
JHENYFFER DA SILVA 742.460.622-00 8000845/ 2022/1037 28/07/2022 05/08/2022 1 05/08/2022 1634 Sena Madureira unidades 11/08/2022 319,45 319,45
ANDRADE Assessor penitenciarias e
socioeducativas.
7001899 / Analista _ | Parainspecdo na
MIRIANE BRAGA TELES 882.916.262-00 Judiciario 2022/1038 05/08/2022 05/08/2022 0.5 10/08/2022 1701 Sena Madureira u_nlda(_ie 11/08/2022 142,84 142,84
penitenciaria.
KLEVERTON DE OLIVEIRA 7001476 / Técnico . em atendimento ao
CRUZ 632.649.002-20 Judiciario/Motorista 2022/1039 05/08/2022 05/08/2022 0.5 10/08/2022 1703 Sena Madureira GMF e GECOM 11/08/2022 142,84 142,84
Em
complementagédo a
Portaria n®
1119/2022,
JOAODE OLIVEIRALIMA | g4 29770272 | 7001707/ Tecnico) 555511040 28/06/2022 30/06/2022 2 09/08/2022 1669 Complementagéo |CONfOrMe Relatorio} 14 46/5057 571,36 571,36
NETO Judiciario de Viagem n°
464/2022 e
Despacho n°
19959 /2022 -
PRESI/GAPRE.
Para instalar e
configurar os novos
AFONSO EVANGELISTA | 135 457 562-68 70003957 2022/1041 03/08/2022 05/08/2022 | 25 05/08/2022 1640 Acrelandia | computadores e | 58/7005 883,02 883,02
ARAUJO Assessor Técnico demais atividades
de tecnologia da
informacéo.
Para instalar e
configurar os novos
JADER SOUZA SANTOS | 95453580250 | /C0L/2L/AnaIStal 205511047 03/08/2022 05/08/2022 | 2.5 09/08/2022 1641 Acrelandia | SomPUadores € | 15/08/2022 883,02 883,02
de tecnologia da
informacéo.
Para instalar e
configurar os novos
WIRTON SANTOSDE | 555 g2 462-00 | 7000973/ T€CNICO|  5555/1043 03/08/2022 05/08/2022 | 2.5 09/08/2022 1642 Acrelandia | computadores e |y 508/7009 883,02 883,02
ALMEIDA Judiciario demais atividades
de tecnologia da
informacéo.
s Para ser realizado
MARCOS ANTONIO SADE|  gag 918 0gp.g1 | 7000845/ Técnicol  5455/1045 08/08/2022 24/08/2022 3 09/08/2022 1660 Bujari atendimento 11/08/2022 857,04 857,04
CARVALHO Judiciario 5
aguela Comarca.
Para coordenar a
LUIS MIGUEL DE 8000799 / seguranca da
695.585.159-49 Assessor Chefe 2022/1046 05/08/2022 05/08/2022 0.5 05/08/2022 1644 Acrelandia Desembargadora 15/08/2022 261,01 261,01
OLIVEIRA AGUIAR i~ !
Militar Presidente e
comitiva.
Para realizar a
MARCIO BRAGA 12000021 /PMa ) seguranca da
814.019.492-15 disposigéo do 2022/1047 05/08/2022 05/08/2022 0.5 09/08/2022 1647 Acrelandia Desembargadora 15/08/2022 270,10 270,10
FERREIRA ]
TJAC Presidente e
comitiva.
Para realizar a
12000052 / BM a seguranca da
V'CTORgfgm o PORES| 934.531.012-34 disposicao do 2022/1048 05/08/2022 05/08/2022 | 0.5 09/08/2022 1646 Acrelandia | Desembargadora | 15/08/2022 151,93 151,93
TJAC Presidente e
comitiva.
Para realizar a
12000042 / PM a seguranca da
CARLOS AIFONSO DA 216.574.082-72 disposico do 2022/1049 05/08/2022 05/08/2022 | 05 09/08/2022 1645 Acrelandia | Desembargadora | 15/08/2022 270,10 270,10
TJAC Presidente e
comitiva.
Para realizar a
cobertura
. jornalistica/assesso
EMANUELLY SILVA 902.430.992-15 7001843.’ ’.Af‘a“Sta 2022/1050 05/08/2022 05/08/2022 0.5 09/08/2022 1688 Acrelandia ria de 15/08/2022 142,84 142,84
FALQUETO Judiciario L«
comunicacéo, da
entrega dos novos
computadores.
MANOFL DE SIMA 164.606.002-44 7000053 1 2022/1051 05/08/2022 05/08/2022 | 0.5 09/08/2022 1690 Acrelandia | EM &eRAIMeNto @)y 508/7025 142,84 142,84
STEINER RIBEIRO 7001797 | Técnico J— Em atendimento a
CASCAIS 588.543.552-91 Judicirio/Motoristal 2022/1052 05/08/2022 05/08/2022 0.5 09/08/2022 1692 Acrelandia DILOG. 15/08/2022 142,84 142,84
Para realizar o
LINA GRASIELA DO 7000423 / Técnico A cerimonial da
NASCIMENTO 412.160.752-04 Judiciario 2022/1053 05/08/2022 05/08/2022 0.5 09/08/2022 1689 Acrelandia entrega dos novos 17/08/2022 142,84 142,84
computadores.
Conduzindo o
- Oficial de Justica
KLEVERTON DE OLIVEIRA| - g35 649 gop-pp | 7001476/ Técnicol 551 56 09/08/2022 30/08/2022 | 35 15/08/2022 1738 Porto Acre James Cleyg 17/08/2022 1.008,97 1.008,97
CRUZ Judiciario/Motoristal 8
Nascimento
Borges.
Para participar do
NA PAULA SABOYA LIMA| 418.191.441-00 77 | Juiz de Direito 2022/1101 12/05/2022 14/05/2022 1 28/06/2022 1188 Salvador-BA XXIV Congresso 17/08/2022 1.205,95 1.205,95

Brasileiro de




ANA PAULA SABOYA LIMA

418.191.441-00

77 / Juiz de Direito

2022/1101

12/05/2022

14/05/2022

28/06/2022

1188

Salvador-BA

Magistrados.

17/08/2022

1.205,95

1.205,95

GEMES LOPES MENDES

586.076.412-04

7000728 / Técnico
Judiciario

2022/1104

12/08/2022

12/08/2022

0.5

11/08/2022

1709

Rio Branco

Para acompanhar
o veiculo oficial
que apresentou

problemas
mecanicos o qual
sera removido via
guincho para
oficina autorizada.

18/08/2022

151,93

151,93

ANA PAULA SABOYA LIMA

418.191.441-00

77 | Juiz de Direito

2022/1105

15/08/2022

23/08/2022

8.5

16/08/2022

1740

Santa Rosa do
Purus

Para realizagéo de
pauta de
audiéncias Civeis,
Criminais e dos
Juizados,
expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.

19/08/2022

5.025,12

5.025,12

RUBENS MARTINS
PEREIRA

217.182.102-72

7000533 / Técnico
Judiciario

2022/1106

15/08/2022

23/08/2022

8.5

16/08/2022

1742

Santa Rosa do
Purus

Acompanhando a
Juiza de Direito
Ana Paula Saboya
Lima, expedindo-
Ihe bilhete de
passagem aérea.

19/08/2022

4.244,03

4.244,03

BENEDITO VAGNER
MOURAO RODRIGUES

360.144.602-25

12000050/ PM &
disposi¢éo do
TJAC

2022/1107

15/08/2022

23/08/2022

8.5

16/08/2022

1745

Santa Rosa do
Purus

Acompanhando a
Juiza de Direito
Ana Paula Saboya
Lima, atuando na
sua seguranca,
expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.

19/08/2022

2.582,81

2.582,81

MARCIO ANTONIO DA
SILVEIRA CAVALCANTI

339.627.582-91

7001517 / Analista
Judiciario

2022/1108

03/08/2022

09/08/2022

6.5

16/08/2022

1746

Santa Rosa do
Purus

Para cumprir
mandados para
pauta de
audiéncias,
expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.

19/08/2022

1.893,28

1.893,28

VINICIUS DOS SANTOS
ROCHA

004.838.442-92

2022/1110

21/08/2022

27/08/2022

6.5

17/08/2022

1754

Rio Branco

Para implantagéo
do RDC-Arq e
implantacédo do

Kubernetes/Ranch

er no TJAC,
expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.

18/08/2022

3.291,86

3.291,86

MANOEL FREDERICO
BELTRAO ROSAS JUNIOR

628.540.032-68

2022/1111

21/08/2022

27/08/2022

6.5

17/08/2022

1757

Rio Branco

Para implantagéo
do RDC-Arqg e
implantacédo do

Kubernetes/Ranch

er no TJAC,
expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.

18/08/2022

3.291,86

3.291,86

LUIS VITORIO CAMOLEZ

017.734.428-80

- / Desembargador

2022/1112

17/08/2022

20/08/2022

35

15/08/2022

1729

Savador-BA

Para participar da
V Jornada de
Direito da Saude,
expedindo-lhe
bilhete de
passagem aérea.

18/08/2022

3.933,84

3.933,84

FRANCISCA REGIANE DA
SILVA VERCOZA

484.446.502-34

8000695 /
Secretario

2022/1113

23/08/2022

27/08/2022

4.5

18/08/2022

1762

Assis Brasil

Para organizagao
da logistica para a
atividade do
Projeto Cidadao na
zonarural e
urbana.

19/08/2022

1.446,62

1.446,62

MARIA LENICE DA SILVA
LIMA

216.284.242-49

7000390 / Técnico
Judiciario

2022/1114

23/08/2022

27/08/2022

4.5

18/08/2022

1763

Assis Brasil

Para organizagao
da logistica para a
atividade do
Projeto Cidadao na
zonarural e
urbana.

19/08/2022

1.446,62

1.446,62

FRANCISCO CARLOS
NASCIMENTO
VASCONCELOS

197.414.722-34

7000174 / Técnico
Judiciario

2022/1115

23/08/2022

27/08/2022

4.5

18/08/2022

1768

Assis Brasil

Para apoio no
atendimento e
organizagéo da
logistica para a
atividade do
Projeto Cidadao na
zonarural e
urbana.

19/08/2022

1.446,62

1.446,62

EGNALDO FERREIRA DE
ARRUDA

477.756.102-04

7000610 / Técnico
Judiciario/Motoristal

2022/1116

23/08/2022

27/08/2022

4.5

18/08/2022

1765

Assis Brasil

Conduzindo a
equipe e apoio na
organizagéo da
logistica para a
atividade do
Projeto Cidadao na
zonarural e
urbana.

19/08/2022

1.294,65
